АДМИНИСТРАЦИЯ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 13.11.2014             №1163

Об утверждении государственной программы

Владимирской области «Социальная поддержка

отдельных категорий  граждан во Владимирской

области на 2014 – 2020 годы»

 В соответствии с постановлением Губернатора области от 24.02.2014 № 164

«О порядке разработки, реализации и оценки эффективности государственных

программ Владимирской области» п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить государственную программу Владимирской области

«Социальная поддержка отдельных категорий граждан во Владимирской области

на 2014 – 2020 годы» согласно приложению.

2. Признать утратившими силу постановления Губернатора области:

 - от 01.10.2013 № 1084 «Об утверждении государственной программы

Владимирской области «Социальная поддержка отдельных категорий  граждан во

Владимирской области на 2014 – 2020 годы»;

- от 11.03.2014 № 203 «О внесении изменений в постановление Губернатора

области от 01.10.2013 № 1084 «Об утверждении государственной программы

Владимирской области «Социальная поддержка отдельных категорий  граждан во

Владимирской области на 2014 – 2020 годы».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Губернатора области по социальной политике.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Губернатор области                              С.Ю.Орлова